СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬЧИМБЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ   № 30 от  «16» декабря  2015 года

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет Республики Башкортостан от 17 декабря 2014 года № 274 сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со ст. 83, 96  Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики  Башкортостан  Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан от 17 декабря 2014 года № 274 «О бюджете сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
1.1. Внести изменения в приложение № 6 согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

1.2. Внести изменения в приложение № 8 согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. Внести изменения в приложение № 10 согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения (с. Ильчимбетово, ул.  Школьная, 37) и разместить на сайте сельского поселения.

3. Утвердить изменения, вносимые в течение 2015 года, в сводной росписи бюджета сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (Минияров Ф.М.).

Глава сельского поселения 

Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района
 Туймазинский район

                                                                                                             Республики Башкортостан
                                                     
Ф.Я.Тимербулатов
	
	
	Приложение № 1

	
	к решению Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

	
	от "16" декабря  2015 года № 30

	
	
	
	
	

	Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения

	Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальной программе сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

	
	
	
	
	(тыс. руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	2015 год

	ВСЕГО
	 
	 
	 
	0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	 
	 
	+76,3

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	 
	 
	+33,1

	Глава муниципального образования
	0102
	1600203
	 
	+33,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0102
	1600203
	100
	+33,1


	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104
	 
	 
	+43,2

	Аппараты органов государственной власти РБ
	0104
	1600204
	 
	+43,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	1600204
	100
	+38,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	1600204
	200
	+5,2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	 
	 
	-43,0

	Топливно-энергетический комплекс
	0402
	 
	 
	-35,0

	Мероприятия в топливно-энергетической области
	0402
	1600348
	 
	-35,0

	Иные бюджетные ассигнования
	0402
	1600348
	800
	-35,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	 
	 
	-8,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	1600315
	 
	-8,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	1600315
	200
	-8,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	 
	 
	-33,3

	Коммунальное хозяйство
	0502
	 
	 
	+52,7

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	1600356
	 
	+52,7

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0502
	1600356
	200
	+52,7

	Благоустройство
	0503
	 
	 
	-86,0

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	1600605
	 
	-86,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	1600605
	200
	-86,0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Глава сельского поселения 
	
	
	
	

	Ильчимбетовский сельсовет
	
	
	
	

	муниципального района Туймазинский район
	
	
	
	

	Республики Башкортостан
	
	Ф.Я.Тимербулатов


	
	Приложение № 2

	
	к решению Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

	
	от "16" декабря 2015 года № 30

	
	
	
	

	Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Ильчимбетовский

	 сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2015 год по целевым статьям (муниципальной программе сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

	
	
	 (тыс. руб.)

	Наименование
	Цср
	Вр
	сумма

	ВСЕГО
	 
	 
	0

	Глава муниципального образования
	1600203
	 
	+33,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	1600203
	100
	+33,1

	Аппараты органов государственной власти РБ
	1600204
	 
	+43,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	1600204
	100
	+38,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1600204
	200
	+5,2

	Дорожное хозяйство
	1600315
	 
	-8,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1600315
	200
	-8,0

	Мероприятия в топливно-энергетической области
	1600348
	 
	-35,0

	Иные бюджетные ассигнования
	1600348
	800
	-35,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	1600356
	 
	+52,7

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1600356
	200
	+52,7

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	1600605
	 
	-86,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1600605
	200
	-86,0

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Глава сельского поселения 
	
	
	

	Ильчимбетовский сельсовет
	
	
	

	муниципального района Туймазинский район
	
	
	

	Республики Башкортостан
	Ф.Я.Тимербулатов


	
	
	Приложение № 3
	
	

	
	к решению Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
	
	
	

	
	от "16" декабря 2015 года № 30
	
	
	

	
	
	
	
	

	Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Ильчимбетовский
	
	
	
	

	 сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2015 год 
	
	
	
	

	
	
	
	
	(тыс. руб.)

	Наименование
	Вед
	Цср
	Вр
	сумма

	Администрация сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
	791
	
	
	0

	Глава муниципального образования
	791
	1600203
	
	+33,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	1600203
	100
	+33,1

	Аппараты органов государственной власти РБ
	791
	1600204
	
	+43,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	1600204
	100
	+38,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	1600204
	200
	+5,2

	Дорожное хозяйство
	791
	1600315
	
	-8,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	1600315
	200
	-8,0

	Мероприятия в топливно-энергетической области
	791
	1600348
	
	-35,0

	Иные бюджетные ассигнования
	791
	1600348
	800
	-35,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	1600356
	
	+52,7

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	1600356
	200
	+52,7

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	791
	1600605
	
	-86,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	1600605
	200
	-86,0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Глава сельского поселения 
	
	
	
	

	Ильчимбетовский сельсовет
	
	
	
	

	муниципального района Туймазинский район
	
	
	
	

	Республики Башкортостан
	Ф.Я.Тимербулатов
	
	
	





















































